2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________

      №________

О внесении изменений в постановление

Правительства Ульяновской области от 25.12.2007 № 515
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Ульяновской области приложения к постановлению Правительства Ульяновской области от 25.12.2007 № 515 «Об установлении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Ульяновской области» следующие изменения:
1) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Органы государственной власти Ульяновской области, в распоряжение которых выделяются бюджетные ассигнования резервного фонда, представляют в Министерство финансов Ульяновской области отчёт об их целевом использовании по форме и в сроки, установленные Министерством финансов Ульяновской области.»;

2) в приложении к Порядку:
а) в абзаце втором пункта 2 слова «Службой по обеспечению выполнения задач гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Ульяновской области» заменить словами «департаментом по вопросам общественной безопасности Правительства Ульяновской области»;
б) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Органы местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области, в распоряжение которых выделяются бюджетные ассигнования резервного фонда, представляют в Министерство финансов Ульяновской области отчёт об их целевом использовании по форме и в сроки, установленные Министерством финансов Ульяновской области.».

Губернатор – Председатель
Правительства области                                                                           С.И.Морозов
2409мс3